
 
 

当施設では日頃よりスタッフの健康管理（出勤時の検温、マスクの着用、消毒の徹底など）や、施設内のマシ

ン、手すり等、定期的にアルコール消毒を実施するなど、新型コロナウイルス感染拡大における防止対策の強

化徹底に努めております。 
来館される皆様におかれましては、ご不便をおかけしますが、以下の点をご確認の上、ご利用頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。 

一人一人のご理解を頂くことで安全な利用環境が保たれます。ご協力よろしくお願い致します。 
 

安全確認事項（利用者・見学者・講師） 
 

● 下記症状のある方は、来館（園）をお控えください。 

 ＊ 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や強いだるさ（倦怠感）・息苦しさがある方。 

 ＊ 咳・痰・胸部不快感のある方。 

 ＊ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

 ＊ その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。 

 ＊ 過去 14日以内に、政府から入国制限、入国の観察期間を必要と発表されている国・地域への渡航、 

並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

● 施設利用・教室参加前に必ずご自宅で検温をお願い致します。 

● 来館時は、マスク着用にご協力をお願い致します。（運動中は熱中症対策の観点からマスクを外していた 

〇 だいておりますが、気になる方はマスク着用可能です） 

● 入口等に消毒用アルコールをご用意しております。 

〇 ご来館時・イベントや教室参加前に手洗い・手指の消毒にご協力ください。 

● 密を避け、社会的距離を保ちましょう。休憩中、受付時、観覧席等においてもソーシャルディスタンスの確 

〇 保にご協力をお願い致します。 

● イベントや教室前後及びイベントや教室中は、窓や扉を開けて定期的な換気を行います。 

● 対面での大きな声での会話等はお控えください。 

● スリッパを一時的に撤去しておりますので、必要な方は各自でご準備をお願い致します。イベントや教室 

〇 参加の際は室内履きシューズをご持参ください。裸足、靴下、スリッパ等でのご参加はできません。 

● 熱中症の対策もお願いします。（水分補給と休憩をこまめにお取りください） 
 

※今後の状況変化によっては、急遽、変更・中止になる場合もございますので予めご了承願います。 

※お客様ならびに職員の健康と安全確保に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

玉野スポーツネットワークＪＶ 

 

 

個人情報の取り扱いについて 

個人情報につきましては、参加いただいた教室運営の範囲内で利用します。また、個人情報は正確・最新の 

情報を保つように努め、個人情報保護に関する法令その他施設に係る関係条例・規則の定めに従い適切に 

取り扱います。 

また、イベントや教室の記録や報告のため、写真を撮影する場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 

玉野スポーツネットワークＪＶ 

当施設の新型コロナウイルス感染症対策について 

 


